CERTIDÃO DE VOTAÇÃO

DE PROJETO DE LEI

Certifico para os devidos fins, que o PROJETO DE LEI Nº 21/2022,

de autoria da Vereadora Izaquelle Maria Evangelista Ribeiro foi aprovado por

unanimidade, nesta Casa Legislativa, em 2º votação no dia 14/12/2022.

Carnaíba/PE, 14 de dezembro de 2022.

Asséssoria/de Plenário

PE, CEP: S 20-000 - Telefone: (87) 99941-1143

aracarnaibaiu h